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TCAR Link INTERMEDIATE POWER TRAIN SYSTEM 08 - 12 July 2019

Training Support
Mon 01/07/2019 18:48

To: Yurio Yansens Sunaryo <yurio.sunaryo@trakindo.co.id>
Cc: Rante Risi <Rante.Risi@trakindo.co.id>; Rohmat Murtono <rmurtono@fmi.com>; Eve Raharjo <eraharjo@fmi.com>; Eve Raharjo <eraharjo@fmi.com>; LND Admin TTD <Indadminttd@trakindo.co.id>

Dear Pak Yurio Yansens Sunaryo,
Terlampir TCAR Link INTERMEDIATE POWER TRAIN SYSTEM 08 - 12 July 2019

SN Employee Name Cost Center  Branch /PS Text Start Date End Date Link to TCAR

00040055  Yurio Yansens Sunaryo 10C0260HG  HO Tembagapura 08/07/2019 12/07/2019 http://tcar-ecv.trakindo.co.id/Tcar?title=Create&idparent=menuMaster1&
IONo=1B1903104628& OName=INTERMEDIATE POWER TRAIN SYSTEM

Notes:
¢ Untuk TCAR Link silahkan login ke portal Trakindo terlebih dahulu (www.portal.trakindo.co.id).
¢ Kemudian new tab dan copy paste link terlampir.
¢ Disarankan untuk tidak mengklik langsung link, namun copy paste link secara manual.

Terima kasih

Regards,
Nurul Lita Anastina
Learning & Talent Development Department

PT Trakindo Utama

Training Center

JI. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia
Telp. +62 21 823 3361 Ext. 138
training.support@trakindo.co.id

Call Center 1500 228
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